Publicado no D.O.E. de:

	27/09/2024

Seção III - página:

	         108

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CONSELHEIRO ANTONIO PRADO – CAMPINAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 007/03/2024 – PROCESSO Nº136.00133266/2024–04

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, da cidade de CAMPINAS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, situada na AVENIDA CÔNEGO ANTONIO ROCCATO Nº S/Nº – KM 3,5
BAIRRO: JARDIM SANTA MÔNICA – CEP: 13082–015 – CIDADE: CAMPINAS
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
INFORMÁTICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
12/THAMIRIS NAYADE PEREIRA DOS REIS/385412630/46475375870/21.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/MURILLO VICENTINI DOMINGUES/600857992/49952513836/7.00
4/DANILO FREIRE SONCIN/33555404–0/34708919824/11.00
5/ESTEFANIA BISSONI/18619383/15508044809/58.00
8/ANTONIO CARLOS TAVONI/201159004/15037260884/17.00
9/GEORGE SHUG SAKIHAMA/244207586/86245600049/8.00
12/THAMIRIS NAYADE PEREIRA DOS REIS/385412630/46475375870/21.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 08/10/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 8:00 horas
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 1h30min

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.